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2. _Page 46, clause 48:

(a) Strike out lines 1 ta 21 and substitute the fotlowing:

"Tax payable: family allowances

180.2(1) Every individual1 (other than a trust) shall under
this Part pay for each taxation year a tax equal to the
lesser of

(a) the arnounit of any famnily allowance under the
Famnily Allowances Act included in computing the
individualls incorne under Part 1 for the year, ta the
extent that no deductîon is allowed under
paragraph 60(n) or (p) for the year or any
subsequent taxation year in respect af that
arnount, and

(b) 15% of the amnount, if any, by which

(i) the amnount that would, but for paragraph
60(w), be the individual's adjusted incomne
under Part 1,

exceeds

(ii) $66,850.00.

Tax payable: aid age security

(2) Every individual (other than a trust) shall under this
Part pay for each taxation year a tax equal ta the lesser
of

(a) the aggregate of ail amnounts each af which is
the amount af any pension, supplemnent or spouse's
allowance under the Old Age Security Act included
in cornputing the individuai's incarne under Part 1
for the year, ta the extent that no deduction is
allowed under paragraph 60(n) or (p) for the year or
any subsequent taxatian year, in respect of that
amount, and

(b) in the case of an individual

(i) who is a non-participating pensioner,

(A') 15% of the amounit, if any, by which
the arnount that wouid, but for paragraph
60(w), be the individual's adjusted incarne
under Part 1,

exceeds

(B) $66,850.00; or

(hi) who is a participating pensioner,
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